

Den dyraste drinken du kan beställa på ett högklassigt hotell

Finns det något bättre än att slinka in i en elegant hotellbar och beställa en utsökt cocktail? I de mest exklusiva hotellen i världen hittar du delikata drinkar som överträffar dina vildaste drömmar: de serveras med extravaganta gester, innehåller högklassiga ingredienser, och i vissa fall ingår det till och med diamanter i priset.

Artikeln är i samarbete med *The Media Folk*



Här är en lista över de dyraste drinkarna som går att beställas på lyxhotell världen över, från Las Vegas och London till Belfast och Tokyo.

Exklusivt i Las Vegas

Inget lyxhotell eller lyxkasino är komplett utan en imponerande uppsättning exklusiva drinkar. I Las Vegas, även kallat Sin City, hittar du självklart några av de bästa och dyraste drinkarna i världen. Det krävs förmodligen en hel del tur för att vinna tillräckligt med pengar för att ha råd med dessa drinkar, men de är tveklöst det perfekta sättet att fira en storvinst på. Några av Las Vegas favoriter återfinns på Wynn, en femstjärnig resort med boende, restaurang och nattklubb.

På deras nattklubb serveras följande drinkar:

The Ono - priset för denna drink, älskad av multimiljonärer, är 10 000 amerikanska dollar vilket motsvarar nästan 90 000 svenska kronor. I priset ingår det i även bland annat en 18 karat kedja i vitt guld med en svart pärla. När du beställer The Ono serveras den enligt utsago av tjugo servitörer med tomtebluss.

Five star - för 5000 dollar, eller ungefär 40 000 kronor, kan en flaska av denna dryck bli din. En Five star består av en blandning av exklusiva drycker, bland annat den dyrbara konjaken Louis XIII Rare Cask 42.6.

Vi kan drömma om att dricka det bästa vinet, eller den bästa whiskeyn, medan vi spelar vid ett pokerbord med höga insatser och satsar miljoner på roulette på ett överdådigt kasino in Las Vegas eller Monaco.

Men om du vill ha ett smakprov på den typen av underhållning i ditt eget hem kan du kolla in listan på de spelsidor på nätet som föredras i Sverige.

Lyx i London

I egenskap av en av världens metropoler är London full av högklassiga hotell - något som naturligtvis innebär exklusiva drinkar. Här är några pärlor från olika hotell i den brittiska huvudstaden.

Diamond Cocktail på Sheraton Park Hotel - denna drink kostar hela 4,350 pund, i runda slängar 50 000 kronor, och detta av en god anledning: Diamond Cocktail serveras med en äkta diamant. Som detta inte vore nog består drinken av en blandning av flera olika typer av konjak, samtliga värda omkring tusen amerikanska dollar per flaska.

The Sazerac på The American Bar, The Savoy - säkerligen har du hört talas om The Savoy i London, men kanske har du inte hört talas deras Amerikanska bar förut. I The Savoys lyxiga American bar kan du beställa deras dyraste cocktail, the Sazerac för 5000 pund, alltså nästan 60 000 svenska kronor. Enligt menyn är the Sazerac en förfina version av en Old Fashioned.

En Daiquiri på The American Bar, The Savoy - om du befinner dig på samma bar och är ute efter ett billigare alternativ än the Sazerac så kanske en klassisk Daiquiri kan passa. Deras Daiquiri består av bland annat Bacardi från 1950-talet och kostar 600 pund - omkring 7000 kronor - stycket.

Diamantfrossa i Tokyo

I en spännande stad som Tokyo finns det alltid något att göra och jakten på en unik drink behöver inte ta längre än det tar att hitta till en av stadens mest exklusiva hotell, närmare bestämt The Ritz-Carlton. Där hittar du Diamonds Are Forever, en cocktail som självklart serveras med en diamant.

Diamanten är på en karat och flyter omkring i drinken. Den dyrbara ädelstenen ska enligt utsago vara ungefär 6,5 millimeter stor.

Men det roliga slutar inte där. Om du beställer denna dryck för 2 miljoner Yen (vilket motsvaras av omkring 160 000 svenska kronor) kommer du också belönas med att låten Diamonds Are Forever spelas bara för dig.

För de som hellre reser till USA går det även att få tag på en Diamonds Are Forever i New York.

Fruktigt och dyrt i Belfast

Irland är kanske mest känt för sin öl - framför allt Guinness - men den gröna ön lider inte av en brist på lyxiga hotell eller drinkar. På Merchant Hotel i Belfast hittar du drinken The Original Mai Tai, en söt kombination av fruktjuice och rom.

The Original Mai Tai, som tillkom redan 1944, kan fås för lite över motsvarande 10 000 svenska kronor.

Den absoluta drömmen

Den här listan med exklusiva drinkar från högklassiga hotell kan säkert få det att vattnas i munnen på vem som helst. Även om de flesta nog drar sig för att lägga en månads- eller kanske snarare årslön på en drink så kan man alltid drömma om att ta in på ett lyxigt hotell och beställa den mest dyra drinken som menyn har att erbjuda.

Och på tal om resor, vem vet hur en tripp till Las Vegas slutar - konstigare saker har hänt än att någon vinner en storvinst på resan. I sådana fall är valet självklart: inget annat är en The Ono duger för att fira din första dag som multimiljonär.